
Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 26 clubs)

page 1/1

nom département nation drap. effectif

ANNECY HAUTE-SAVOIE FRA 1
AULNAY CE SEINE-SAINT-DENI FRA 2
BORDEAUX CAM GIRONDE FRA 2
BREST RAPIER FINISTÈRE FRA 2
CHARENTON VAL DE MARNE FRA 1
CHARLEVILLE ARDENNES FRA 2
CLAMART CE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
COURTRY ESCR SEINE-ET-MARNE FRA 2
G.E.C. BOUCHES-DU-RHÔ FRA 3
GISORS 3A EURE FRA 2
JOUE TOURS INDRE-ET-LOIRE FRA 2
MAI LAFFITTE YVELINES FRA 1
MEYLAN ESCRI ISÈRE FRA 2
ORLEANS CE LOIRET FRA 3
PARIS RCF PARIS FRA 5
PARIS USM PARIS FRA 1
PAU SECTION PYRÉNÉES-ATLAN FRA 3
PONTARLIER DOUBS FRA 1
ROUBAIX CE NORD FRA 4
SABRE NOIR BEL BEL 1
SEDAN CE ARDENNES FRA 4
SUC ESCRIME BAS-RHIN FRA 6
TARBES ATE HAUTES-PYRÉNÉE FRA 4
THIONVILLE MOSELLE FRA 2
THONON HAUTE-SAVOIE FRA 1
WATTRELOS CE NORD FRA 1
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Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 58 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1006 ROBINEAUX Rita SUC E
2 1007 GIRAUD Céline TARB
3 1008 SIMONS Pauline CHAR
4 1009 GITTON Camille ANNE
5 1011 LEGARET Emmy SUC E
6 1012 FAUR Eléa TARB
7 1013 MARTEL Elfie SUC E
8 1014 BABANDO Mathilde MAI L
9 1015 LARRIEULE Mélissa TARB

10 1016 WULLUS Carmen ROUB
11 1017 DEBES Marie SUC E
12 1018 PERRIER Louann G.E.C.
13 1019 MARTINEZ ALMAN ORLE
14 1021 LOBONTIU-STEFAN PARIS 
15 1022 JUILLET Manon PARIS 
16 1023 DELANNOY Alix ROUB
17 1024 BERGEZ Laïa PAU S
18 1025 SELLAMI Baptistine PARIS 
19 1026 SAUSSINE Justine CLAM
20 1027 ROBIN Elisa COUR
21 1029 GIAUME Marie MEYL
22 1030 ROBIN Anaïs COUR
23 1032 LEBEAUME Cloe ORLE
24 1033 LACROIX Flavie MEYL
25 1034 FOURTANIER Lucie G.E.C.
26 1035 AUZOULT Louise ORLE
27 1037 WILLY BIRO SAKO THION
28 1039 NOEL Chloé THION
29 1040 FLAMENT Noemie BREST
30 1041 MOLL Lucile PARIS 
31 1042 MERCIER Constance PAU S
32 1044 BRIANT Marguerite G.E.C.
33 1045 CAYRE Juliette SUC E
34 1046 MIHAILOVIC Amand PARIS 
35 1048 BELLET Juliette JOUE 
36 1049 COURT Lucie ROUB
37 1050 KVISTORF-LARSEN CHAR
38 1051 DIGNAN Clémence TARB
39 1052 BOURJON-MAHUT E THON
40 1054 LABERGERE Li Lou BORD
41 1057 DIALLO DOMISE Th AULN
42 1060 LAUNOIS Elise SEDA
43 1062 RUZHINSKAIA Sofia SUC E
44 1063 GIEULES Philipine PARIS 
45 1064 PLANCHE CHOSSAT BORD
46 1069 TEMPEZ Ines GISOR
47 1070 HERVAGAULT Heloi BREST
48 1072 RENIA Tracy Tanella AULN
49 1078 LECLAIR Josephine CHAR
50 1083 DELAUNAY-YNIEST SEDA
51 1086 DABILLY Chiara CLAM
52 1090 PHILIPPOT Emma SEDA

Document engarde-escrime.com - 2024-04-27 17:14  - FE_FIE_0001 - Page 2



Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 58 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

53 1091 BENAFLA Sohane ROUB
54 1091 GAUER Jeanne WATT
55 1091 MATIGNON Pauline GISOR
56 1091 CAIREY-REMONNA PONT
57 1091 BODARD Manon SEDA
58 1092 ABRAS Lucie SABR
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Nombre total de participantes: 58
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 58
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Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Formule de la compétition

page 1/1

58 tireuses

1 tour de poules

58 tireuses
9 poules (4 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : clubs, Régions
58 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 58 tireuses

Tableau direct
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Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:45    podium
Arbitre: DRAPIER Sebastien  ORLEANS CE

V/M ind. TD rg
ROBINEAUX Rita SUC E  V  V  V  V  4  V 0.833 20 29 1
KVISTORF-LARSEN A CHAR  0  V  V  V  3  V 0.667 7 23 3
SAUSSINE Justine CLAM  1  4  V  V  V  4 0.500 2 24 4
CAIREY-REMONNAY PONT  0  0  2  V  2  V 0.333 -10 14 6
BODARD Manon SEDA  0  0  2  1  2  1 0.000 -24 6 7
COURT Lucie ROUB  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 2
SELLAMI Baptistine PARIS  3  2  V  3  V  3 0.333 -4 21 5

Poule No 2    10:45    Piste 1
Arbitre: LEMAIRE Pierre  WATTRELOS CE

V/M ind. TD rg
BENAFLA Sohane ROUB  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 1
GIRAUD Céline TARB  3  V  V  V  V  2 0.667 7 25 3
BERGEZ Laïa PAU S  2  3  4  V  1  V 0.333 -5 20 6
BOURJON-MAHUT Ely THON  V  2  V  4  V  1 0.500 -2 22 4
LAUNOIS Elise SEDA  0  1  2  V  2  0 0.167 -19 10 7
ROBIN Elisa COUR  1  2  V  4  V  2 0.333 -4 19 5
BELLET Juliette JOUE  0  V  3  V  V  V 0.667 8 23 2

Poule No 3    10:45    Piste 2
Arbitre: LAUNOIS Paul  BESANCON UC

V/M ind. TD rg
ABRAS Lucie SABR  3  1  V  2  4  0 0.167 -11 15 6
GIAUME Marie MEYL  V  2  V  1  V  2 0.500 -4 20 4
DELANNOY Alix ROUB  V  V  V  1  4  4 0.500 6 24 3
MATIGNON Pauline GISOR  1  4  0  0  1  0 0.000 -24 6 7
SIMONS Pauline CHAR  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
MIHAILOVIC Amanda PARIS  V  2  V  V  0  0 0.500 -7 17 5
DIGNAN Clémence TARB  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2

Poule No 4    10:45    Piste 3
Arbitre: LAURENT Clara  ROUBAIX CE

V/M ind. TD rg
GAUER Jeanne WATT  3  0  V  0  V  V 0.500 -2 18 4
JUILLET Manon PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GITTON Camille ANNE  V  0  V  V  V  V 0.833 18 25 2
PHILIPPOT Emma SEDA  0  0  0  1  2  1 0.000 -26 4 7
CAYRE Juliette SUC E  V  2  2  V  V  V 0.667 13 24 3
LABERGERE Li Lou BORD  1  2  0  V  0  1 0.167 -18 9 6
ROBIN Anaïs COUR  4  2  0  V  0  V 0.333 -6 16 5

Poule No 5    10:45    Piste 4
Arbitre: GIRAULT-MICHAUX Thybalt  JOUE TOURS

V/M ind. TD rg
LOBONTIU-STEFANE PARIS  V  3  V  1  3 0.400 -2 17 5
DELAUNAY-YNIESTA SEDA  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
LEBEAUME Cloe ORLE  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
BRIANT Marguerite G.E.C.  3  V  4  1  V 0.400 -1 18 4
LEGARET Emmy SUC E  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
DIALLO DOMISE Tha AULN  V  V  3  4  4 0.400 3 21 3
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Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    10:45    Piste 5
Arbitre: LUSINIER Kelly  PARIS RCF

V/M ind. TD rg
LACROIX Flavie MEYL  V  V  1  1  3 0.400 -4 15 4
NOEL Chloé THION  4  4  0  1  0 0.000 -16 9 6
DABILLY Chiara CLAM  0  V  3  3  3 0.200 -10 14 5
RUZHINSKAIA Sofia SUC E  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MARTINEZ ALMANS ORLE  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
FAUR Eléa TARB  V  V  V  3  3 0.600 5 21 3

Poule No 7    10:45    Piste 6
Arbitre: OLIVEROS Gautier  ROUBAIX CE

V/M ind. TD rg
LECLAIR Josephine CHAR  2  3  4  1  3 0.000 -12 13 6
GIEULES Philipine PARIS  V  V  4  3  V 0.600 7 22 1
MERCIER Constance PAU S  V  3  V  V  3 0.600 4 21 3
MARTEL Elfie SUC E  V  V  2  2  V 0.600 0 19 4
AUZOULT Louise ORLE  V  V  2  V  4 0.600 5 21 2
PERRIER Louann G.E.C.  V  0  V  1  V 0.600 -4 16 5

Poule No 8    10:45    Piste 7
Arbitre: ARRIBET Emma  PAU SECTION

V/M ind. TD rg
FOURTANIER Lucie G.E.C.  V  V  0  V  V 0.800 5 20 2
DEBES Marie SUC E  3  V  4  V  V 0.600 6 22 3
HERVAGAULT Heloise BREST  1  0  0  V  1 0.200 -16 7 5
BABANDO Mathilde MAI L  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PLANCHE CHOSSAT BORD  3  3  3  2  2 0.000 -12 13 6
MOLL Lucile PARIS  3  3  V  1  V 0.400 -1 17 4

Poule No 9    10:45    Piste 8
Arbitre: VACCA Sebastien  MEYLAN ESCRI

V/M ind. TD rg
FLAMENT Noemie BREST  V  V  V  V  0 0.800 9 20 3
RENIA Tracy Tanella AULN  2  2  3  1  0 0.000 -17 8 6
WILLY BIRO SAKO Da THION  0  V  V  2  2 0.400 -6 14 4
TEMPEZ Ines GISOR  0  V  3  1  1 0.200 -13 10 5
LARRIEULE Mélissa TARB  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
WULLUS Carmen ROUB  V  V  V  V  3 0.800 15 23 1
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Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 58 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 SIMONS Pauline CHAR 1.000 25 30 qualifiée
2 JUILLET Manon PARIS 1.000 21 30 qualifiée
3 BABANDO Mathild MAI L 1.000 18 25 qualifiée
4 LEGARET Emmy SUC E 1.000 17 25 qualifiée
5 RUZHINSKAIA Sof SUC E 1.000 14 25 qualifiée
6 ROBINEAUX Rita SUC E 0.833 20 29 qualifiée
7 GITTON Camille ANNE 0.833 18 25 qualifiée
8 BENAFLA Sohane ROUB 0.833 15 26 qualifiée
8 DIGNAN Clémence TARB 0.833 15 26 qualifiée

10 COURT Lucie ROUB 0.833 9 28 qualifiée
11 WULLUS Carmen ROUB 0.800 15 23 qualifiée
12 LARRIEULE Méliss TARB 0.800 12 24 qualifiée
13 MARTINEZ ALMA ORLE 0.800 11 24 qualifiée
14 FLAMENT Noemie BREST 0.800 9 20 qualifiée
15 LEBEAUME Cloe ORLE 0.800 7 22 qualifiée
16 FOURTANIER Luci G.E.C. 0.800 5 20 qualifiée
17 CAYRE Juliette SUC E 0.667 13 24 qualifiée
18 BELLET Juliette JOUE 0.667 8 23 qualifiée
19 GIRAUD Céline TARB 0.667 7 25 qualifiée
20 KVISTORF-LARSE CHAR 0.667 7 23 qualifiée
21 GIEULES Philipine PARIS 0.600 7 22 qualifiée
22 DEBES Marie SUC E 0.600 6 22 qualifiée
23 AUZOULT Louise ORLE 0.600 5 21 qualifiée
23 FAUR Eléa TARB 0.600 5 21 qualifiée
25 MERCIER Constanc PAU S 0.600 4 21 qualifiée
26 MARTEL Elfie SUC E 0.600 0 19 qualifiée
27 PERRIER Louann G.E.C. 0.600 -4 16 qualifiée
28 DELANNOY Alix ROUB 0.500 6 24 qualifiée
29 SAUSSINE Justine CLAM 0.500 2 24 qualifiée
30 BOURJON-MAHU THON 0.500 -2 22 qualifiée
31 GAUER Jeanne WATT 0.500 -2 18 qualifiée
32 GIAUME Marie MEYL 0.500 -4 20 qualifiée
33 MIHAILOVIC Ama PARIS 0.500 -7 17 qualifiée
34 DIALLO DOMISE AULN 0.400 3 21 qualifiée
35 BRIANT Marguerite G.E.C. 0.400 -1 18 qualifiée
36 MOLL Lucile PARIS 0.400 -1 17 qualifiée
37 LOBONTIU-STEF PARIS 0.400 -2 17 qualifiée
38 LACROIX Flavie MEYL 0.400 -4 15 qualifiée
39 WILLY BIRO SAK THION 0.400 -6 14 qualifiée
40 SELLAMI Baptistin PARIS 0.333 -4 21 qualifiée
41 ROBIN Elisa COUR 0.333 -4 19 qualifiée
42 BERGEZ Laïa PAU S 0.333 -5 20 qualifiée
43 ROBIN Anaïs COUR 0.333 -6 16 qualifiée
44 CAIREY-REMONN PONT 0.333 -10 14 qualifiée
45 DABILLY Chiara CLAM 0.200 -10 14 qualifiée
46 TEMPEZ Ines GISOR 0.200 -13 10 qualifiée
47 HERVAGAULT He BREST 0.200 -16 7 qualifiée
48 ABRAS Lucie SABR 0.167 -11 15 qualifiée
49 LABERGERE Li Lo BORD 0.167 -18 9 qualifiée
50 LAUNOIS Elise SEDA 0.167 -19 10 qualifiée
51 LECLAIR Josephine CHAR 0.000 -12 13 qualifiée
51 PLANCHE CHOSS BORD 0.000 -12 13 qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2024-04-27 17:14 - Page 8
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 58 tireuses)

page 2/2

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

53 NOEL Chloé THION 0.000 -16 9 qualifiée
54 RENIA Tracy Tanell AULN 0.000 -17 8 qualifiée
55 BODARD Manon SEDA 0.000 -24 6 qualifiée
55 MATIGNON Paulin GISOR 0.000 -24 6 qualifiée
57 DELAUNAY-YNIE SEDA 0.000 -24 1 qualifiée
58 PHILIPPOT Emma SEDA 0.000 -26 4 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 58 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 SIMONS Pauline CHAR 1.000 25 30 qualifiée
2 JUILLET Manon PARIS 1.000 21 30 qualifiée
3 BABANDO Mathild MAI L 1.000 18 25 qualifiée
4 LEGARET Emmy SUC E 1.000 17 25 qualifiée
5 RUZHINSKAIA Sof SUC E 1.000 14 25 qualifiée
6 ROBINEAUX Rita SUC E 0.833 20 29 qualifiée
7 GITTON Camille ANNE 0.833 18 25 qualifiée
8 BENAFLA Sohane ROUB 0.833 15 26 qualifiée
8 DIGNAN Clémence TARB 0.833 15 26 qualifiée

10 COURT Lucie ROUB 0.833 9 28 qualifiée
11 WULLUS Carmen ROUB 0.800 15 23 qualifiée
12 LARRIEULE Méliss TARB 0.800 12 24 qualifiée
13 MARTINEZ ALMA ORLE 0.800 11 24 qualifiée
14 FLAMENT Noemie BREST 0.800 9 20 qualifiée
15 LEBEAUME Cloe ORLE 0.800 7 22 qualifiée
16 FOURTANIER Luci G.E.C. 0.800 5 20 qualifiée
17 CAYRE Juliette SUC E 0.667 13 24 qualifiée
18 BELLET Juliette JOUE 0.667 8 23 qualifiée
19 GIRAUD Céline TARB 0.667 7 25 qualifiée
20 KVISTORF-LARSE CHAR 0.667 7 23 qualifiée
21 GIEULES Philipine PARIS 0.600 7 22 qualifiée
22 DEBES Marie SUC E 0.600 6 22 qualifiée
23 AUZOULT Louise ORLE 0.600 5 21 qualifiée
23 FAUR Eléa TARB 0.600 5 21 qualifiée
25 MERCIER Constanc PAU S 0.600 4 21 qualifiée
26 MARTEL Elfie SUC E 0.600 0 19 qualifiée
27 PERRIER Louann G.E.C. 0.600 -4 16 qualifiée
28 DELANNOY Alix ROUB 0.500 6 24 qualifiée
29 SAUSSINE Justine CLAM 0.500 2 24 qualifiée
30 BOURJON-MAHU THON 0.500 -2 22 qualifiée
31 GAUER Jeanne WATT 0.500 -2 18 qualifiée
32 GIAUME Marie MEYL 0.500 -4 20 qualifiée
33 MIHAILOVIC Ama PARIS 0.500 -7 17 qualifiée
34 DIALLO DOMISE AULN 0.400 3 21 qualifiée
35 BRIANT Marguerite G.E.C. 0.400 -1 18 qualifiée
36 MOLL Lucile PARIS 0.400 -1 17 qualifiée
37 LOBONTIU-STEF PARIS 0.400 -2 17 qualifiée
38 LACROIX Flavie MEYL 0.400 -4 15 qualifiée
39 WILLY BIRO SAK THION 0.400 -6 14 qualifiée
40 SELLAMI Baptistin PARIS 0.333 -4 21 qualifiée
41 ROBIN Elisa COUR 0.333 -4 19 qualifiée
42 BERGEZ Laïa PAU S 0.333 -5 20 qualifiée
43 ROBIN Anaïs COUR 0.333 -6 16 qualifiée
44 CAIREY-REMONN PONT 0.333 -10 14 qualifiée
45 DABILLY Chiara CLAM 0.200 -10 14 qualifiée
46 TEMPEZ Ines GISOR 0.200 -13 10 qualifiée
47 HERVAGAULT He BREST 0.200 -16 7 qualifiée
48 ABRAS Lucie SABR 0.167 -11 15 qualifiée
49 LABERGERE Li Lo BORD 0.167 -18 9 qualifiée
50 LAUNOIS Elise SEDA 0.167 -19 10 qualifiée
51 LECLAIR Josephine CHAR 0.000 -12 13 qualifiée
51 PLANCHE CHOSS BORD 0.000 -12 13 qualifiée
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Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 58 tireuses)

page 2/2

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

53 NOEL Chloé THION 0.000 -16 9 qualifiée
54 RENIA Tracy Tanell AULN 0.000 -17 8 qualifiée
55 BODARD Manon SEDA 0.000 -24 6 qualifiée
55 MATIGNON Paulin GISOR 0.000 -24 6 qualifiée
57 DELAUNAY-YNIE SEDA 0.000 -24 1 qualifiée
58 PHILIPPOT Emma SEDA 0.000 -26 4 qualifiée
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1 SIMONS Pauline CHARL

Tableau de 64

64 ---------

33 MIHAILOVIC Amand PARIS 

32 GIAUME Marie MEYLA 15/11

17 CAYRE Juliette SUC ES

48 ABRAS Lucie SABRE 15/6

49 LABERGERE Li Lou BORDE

16 FOURTANIER Lucie G.E.C. 15/2

9 BENAFLA Sohane ROUBA

56 MATIGNON Pauline GISOR 15/2

41 ROBIN Elisa COURT

24 AUZOULT Louise ORLEA 15/8

25 MERCIER Constance PAU SE

40 SELLAMI Baptistine PARIS 15/11

57 DELAUNAY-YNIES SEDAN

8 DIGNAN Clémence TARBE 15/1

5 RUZHINSKAIA Sofia SUC ES

60 ---------

37 LOBONTIU-STEFAN PARIS 

28 DELANNOY Alix ROUBA 15/9

21 GIEULES Philipine PARIS 

44 CAIREY-REMONNA PONTA 15/12

53 NOEL Chloé THION

12 LARRIEULE Mélissa TARBE 15/6

13 MARTINEZ ALMAN ORLEA

52 PLANCHE CHOSSA BORDE 15/2

45 DABILLY Chiara CLAM

20 KVISTORF-LARSEN CHARE 15/11

29 SAUSSINE Justine CLAM

36 MOLL Lucile PARIS 15/6

61 ---------

4 LEGARET Emmy SUC ES

SIMONS Pauline

Tableau de 32

GIAUME Marie
15/6

CAYRE Juliette

FOURTANIER Lucie
15/4

BENAFLA Sohane

AUZOULT Louise
15/14

MERCIER Constance

DIGNAN Clémence
15/14

RUZHINSKAIA Sofia

DELANNOY Alix
15/11

GIEULES Philipine

LARRIEULE Mélissa
15/11

MARTINEZ ALMAN

KVISTORF-LARSEN 
15/9

SAUSSINE Justine

LEGARET Emmy
15/9

SIMONS Pauline

Tableau de 16

CAYRE Juliette

15/8

BENAFLA Sohane

MERCIER Constance

15/12

DELANNOY Alix

LARRIEULE Mélissa

15/11

MARTINEZ ALMAN

LEGARET Emmy

15/8

SIMONS Pauline

MERCIER Constance

LARRIEULE Mélissa

LEGARET Emmy
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3 BABANDO Mathilde MAI LA

Tableau de 64

62 ---------

35 BRIANT Marguerite G.E.C.

30 BOURJON-MAHUT THONO 15/3

19 GIRAUD Céline TARBE

46 TEMPEZ Ines GISOR 15/7

51 LECLAIR Josephine CHARL

14 FLAMENT Noemie BREST 15/11

11 WULLUS Carmen ROUBA

54 RENIA Tracy Tanella AULNA 15/3

43 ROBIN Anaïs COURT

22 DEBES Marie SUC ES 15/8

27 PERRIER Louann G.E.C.

38 LACROIX Flavie MEYLA 15/13

59 ---------

6 ROBINEAUX Rita SUC ES

7 GITTON Camille ANNEC

58 PHILIPPOT Emma SEDAN 15/0

39 WILLY BIRO SAKO THION

26 MARTEL Elfie SUC ES 15/8

23 FAUR Eléa TARBE

42 BERGEZ Laïa PAU SE 15/9

55 BODARD Manon SEDAN

10 COURT Lucie ROUBA 15/2

15 LEBEAUME Cloe ORLEA

50 LAUNOIS Elise SEDAN 15/7

47 HERVAGAULT Heloi BREST 

18 BELLET Juliette JOUE T 15/14

31 GAUER Jeanne WATTR

34 DIALLO DOMISE Th AULNA 15/12

63 ---------

2 JUILLET Manon PARIS 

BABANDO Mathilde

Tableau de 32

BOURJON-MAHUT 
15/10

GIRAUD Céline

LECLAIR Josephine
15/12

WULLUS Carmen

DEBES Marie
15/7

LACROIX Flavie

ROBINEAUX Rita
15/5

GITTON Camille

MARTEL Elfie
15/10

BERGEZ Laïa

COURT Lucie
15/12

LEBEAUME Cloe

HERVAGAULT Heloi
15/4

GAUER Jeanne

JUILLET Manon
15/7

BABANDO Mathilde

Tableau de 16

GIRAUD Céline

15/8

WULLUS Carmen

ROBINEAUX Rita

15/8

MARTEL Elfie

BERGEZ Laïa

15/13

LEBEAUME Cloe

JUILLET Manon

15/10

BABANDO Mathilde

ROBINEAUX Rita

MARTEL Elfie

LEBEAUME Cloe
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1 SIMONS Pauline CHARL

Tableau de 8

8 MERCIER Constance PAU SE 15/6

5 LARRIEULE Mélissa TARBE

4 LEGARET Emmy SUC ES 15/10

3 BABANDO Mathilde MAI LA

6 ROBINEAUX Rita SUC ES 15/11

7 MARTEL Elfie SUC ES

2 LEBEAUME Cloe ORLEA 15/11

SIMONS Pauline

Demi-finales

LARRIEULE Mélissa
15/5

ROBINEAUX Rita

MARTEL Elfie
15/12

SIMONS Pauline

Finale

ROBINEAUX Rita

15/11

SIMONS Pauline
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Classement général (ordre des rangs - 58 tireuses)

page 1/2

rang nom prénom drap. club statut

1 SIMONS Pauline CHAR
2 ROBINEAUX Rita SUC E
3 LARRIEULE Méliss TARB
3 MARTEL Elfie SUC E
5 BABANDO Mathild MAI L
6 LEGARET Emmy SUC E
7 LEBEAUME Cloe ORLE
8 MERCIER Constanc PAU S
9 JUILLET Manon PARIS 

10 BENAFLA Sohane ROUB
11 WULLUS Carmen ROUB
12 MARTINEZ ALMA ORLE
13 CAYRE Juliette SUC E
14 GIRAUD Céline TARB
15 DELANNOY Alix ROUB
16 BERGEZ Laïa PAU S
17 RUZHINSKAIA Sof SUC E
18 GITTON Camille ANNE
19 DIGNAN Clémence TARB
20 COURT Lucie ROUB
21 FOURTANIER Luci G.E.C.
22 KVISTORF-LARSE CHAR
23 GIEULES Philipine PARIS 
24 DEBES Marie SUC E
25 AUZOULT Louise ORLE
26 SAUSSINE Justine CLAM
27 BOURJON-MAHU THON
28 GAUER Jeanne WATT
29 GIAUME Marie MEYL
30 LACROIX Flavie MEYL
31 HERVAGAULT He BREST
32 LECLAIR Josephine CHAR
33 FLAMENT Noemie BREST
34 BELLET Juliette JOUE 
35 FAUR Eléa TARB
36 PERRIER Louann G.E.C.
37 MIHAILOVIC Ama PARIS 
38 DIALLO DOMISE AULN
39 BRIANT Marguerite G.E.C.
40 MOLL Lucile PARIS 
41 LOBONTIU-STEF PARIS 
42 WILLY BIRO SAK THION
43 SELLAMI Baptistin PARIS 
44 ROBIN Elisa COUR
45 ROBIN Anaïs COUR
46 CAIREY-REMONN PONT
47 DABILLY Chiara CLAM
48 TEMPEZ Ines GISOR
49 ABRAS Lucie SABR
50 LABERGERE Li Lo BORD
51 LAUNOIS Elise SEDA
52 PLANCHE CHOSS BORD

Document engarde-escrime.com - 2024-04-27 17:14 - Page 15



Épreuve Nationale Sabre Dames M20

Classement général (ordre des rangs - 58 tireuses)

page 2/2

rang nom prénom drap. club statut

53 NOEL Chloé THION
54 RENIA Tracy Tanell AULN
55 BODARD Manon SEDA
55 MATIGNON Paulin GISOR
57 DELAUNAY-YNIE SEDA
58 PHILIPPOT Emma SEDA
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nom prénom ca nat. Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARRIBET Emma R FRA 1 - - 4 - - 2 - - 7 - -

BOBIO Thomas I FRA 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

CABANAC Adrien R FRA 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

DRAPIER Sebast N FRA 1 - - 1 - -

GIRAULT-MICHAU R FRA 1 - - 4 - - 2 - - 7 - -

HADDOUCHI Ilye R FRA 1 - - 1 - -

LAUNOIS Paul R FRA 1 - - 3 - - 2 - - 6 - -

LAURENT Clara R FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

LEMAIRE Pierre R FRA 1 - - 1 - -

LUSINIER Kelly N FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

OLIVEROS Gauti N FRA 1 - - 1 - - 2 - -

PALACIOS MURIL N FRA 5 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 10 - -

SOLER Hugo N FRA 1 - - 1 - -

VACCA Sebastie R FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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